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ANDIRN VE YAYLALAR 

 Andırın hepimizin bildiği gibi Çukurovalıların önemli yaylalık yerlerinden biridir. 

 Andırın yaylalarında insan sağlığına uygun her türlü doğal kaynaklar bulunmaktadır. 

Andırınlılar olarak ta bu değerlerin farkında olmak gerekir. 

 Andırın için yaylalar çok önemlidir. Çünkü sıcak bölgelerdeki insanlar yazın dinlenmek 

içi yaylalara çıkmaktadırlar. Andırın bölgesine yaylaya çıkan insanlar ihtiyaçlarını Andırından 

karşılamaktadırlar. Buda Andırına azımsanmayacak bir ekonomik katkı sağlamaktadır. 

 Bu nedenle Andırırlılar yaylarına, doğal kaynaklarına sahip çıkmak korumak ve 

geliştirmek zorundadırlar. Korunması gereken kaynakları şöyle sıralamak mümkündür. 

 Ormanlar, 

 Su kaynakları, 

 Tüm bitkiler, 

 Tüm canlılar korunmalı ve en önemlisi de, 

 Çevrenin kirlenmesi önlenmelidir.  

 Ormanların korunması demek; orman alanlarının azaltılmaması mümkünse 

artırılmasıdır. Bunun için insanlar ormanlara zarar vermemelidir. Andırınlı ormana zarar 

verenlere gerekli uyarıları yapmalı, ormanı korumanın hepimiz için faydalı olduğu 

anlatılmalıdır. Herkes orman olmaz ise suyun olmayacağını verimli toprağın olmayacağını 

nefes alacak temiz havanın olmayacağını kısacası yaşamın olmayacağını bilmelidir. Andırın 

orman görevlileri de ormanın korunması için daha da özen göstermelidir. Görevliler 

tarafından bu özenin gösterildiğini düşünüyoruz ama orman gönüllüleri ile işbirliği 

yapmalıdırlar. 

 Su kaynakları korunmalıdır. Orman içindeki su kaynaklarının borularla başka yerlere 

taşınmasına kesinlikle izin verilmemelidir çok su çıkan kaynaklarda yerinde yeteri kadar su 

bırakarak alınmasına izin verilebilinir ama kaynağın tamamının alınmasına izin 

verilmemelidir. Çok az bir kaynak onu da boru ile başka yere taşıyorlar. Su olmayınca orda 

yaşayan canlılar ve bitkiler susuz kalıyor ve bir süre sonrada ölüyorlar böylece doğanın 

dengesi bozuluyor bu nedenle kaynak sular yerinde bırakılmalıdır. Yani kaynak sular başka 

yere taşınmamalıdır. Bu kaynak sulara bakan devlet kurumları gereken önlemleri almalıdır. 

 Tüm bitkiler korunmalıdır. Orman görevlileri ormanda önemli ve az bulunan ağaçları 

ve bitkileri korumaya almalıdır. Uzun sürede büyüyen ve doğada az bulunan ağaçların kesimi 

kesinlikle engellenmelidir. 

 Tüm canlılar korunmalıdır. Orman su kaynakları bitkiler korunduğu ve çevreninde 

kirletilmediği zaman tüm canlılar korunmuş olacak. Böylece tüm canlılar yaşayacaklardır. 

Canlılar yaşadıkça da insan yaşamı sağlıklı bir şekilde devam edecektir. 

 Çevrenin kirlenmesini önlemek bunların en önemli öğesidir. Çevre kirlendiğinde 

yukarıdaki unsurların önemini yitireceğini düşünüyorum. Orman korundukça su kaynakları 



korundukça da bir yerde çevre korunmuş olacak ama yeterli olmayacak. Bunlara ek olarak 

toprak korunmalı ve çevre kirletilmemeli. Yayladan faydalanan insanlar çevresini 

kirletmemeli ve bozmamalıdır. Her şey geldiklerinden daha temiz ve daha bakımlı 

bırakmalıdırlar. Çünkü bir sonraki geldiklerinde temiz ve bakımlı bulmak istiyorlarsa. 

 Andırının yaşanabilir, bu yaşanabilirliğin sürdürülebilir ve bu sürdürebilirliğin hakçalık 

içinde olan bir ortam olması dileğiyle 

  


